Recopieur de position intelligent
SISTO-SK-i
Pour robinets à déplacement linéaire
Course jusqu'à 60 mm
Livret technique
Copyright / Mentions légales
Livret technique SISTO-SK-i
Tous droits réservés. Les contenus de ce document ne doivent pas être divulgués, reproduits, modifiés ou

Codes de commande
Tableau 4: Codes de commande
Exemple de commande : SK-i. 3 1 0 24 0M 30 00 01
Génération de produit 3 | | | | | |
Matériau du boîtier | | | | | |
Matière plastique 1 | | | | |
Interface | | | | |
24 V 24 | | | |
IO-Link IO | | | |
Commande | | | |
0 électrovanne 0M | | |
1 électrovanne (SF/OF) 1M | | |
2 électrovannes (AZ) 2M | | |
Taille | | |
Standard (course 30 mm) 30 | |
Haute (course 60 mm) 60 | |
Homologation | |
UE 00 |
Montage
SISTO-C LAP.520 MD 30 - MD 65 01
SISTO-C LAP.520 MD 92- MD 115 K100 02
SISTO-C LAP.520 MD 115 K160 03
SISTO-C LAP.520 MD 168 04
SISTO-C LAP.520 MD 202 05
2 Disponibilité prévue à partir du 3e trimestre 2025
Recopieur de position intelligent
Recopieur de position intelligent pour robinets à déplacement linéaire
6 SISTO-SK-i.310
86
76
.5
/6
-F
R
Caractéristiques techniques SISTO-SK-i.310 24 V
Tableau 5: Caractéristiques électriques SISTO-SK-i.310 24 V
Paramètre Valeur
Raccordement électrique Connecteur rond M12, 8 pôles
Tension d'alimentation [V] 24 +/- 10%
Courant absorbé [mA] 80
Facteur de marche 100 %
Sorties Tout ou Rien 24 V, max. 100 mA, résistant aux courts-circuits
▪ Ouvert
▪ Fermé
▪ Défaut
Entrées Tout ou Rien 24 V, low : 0 - 3 V, high : 18 - 24 V
▪ Initialisation à distance
Tableau 6: Affectation des broches SISTO-SK-i.310 24 V
Connecteur Broche Utilisation
1 + 24 V
2 DO ouverte3)
3 0 V
4 DO fermée3)
5 DI Teach In4)
6 DI électrovanne4)5)
7 DO défaut3)
8 Non utilisé
Caractéristiques techniques SISTO SK-i.310 IO-Link
Tableau 7: Caractéristiques électriques SISTO-SK-i.310 IO-Link 6)
Paramètre Valeur
Raccordement électrique Connecteur rond M12, 5 pôles
Port Class A
Tension d'alimentation [V] 24 (+/-25 %)
Spécification IO-Link V1.1.3
Facteur de marche 100 %
Tableau 8: Affectation des broches SISTO-SK-i.310 IO-Link 6)
Connecteur Broche Utilisation
1 +24 V
2 Non utilisé
3 GND
4 C/Q IO-Link
5 Non utilisé
3 Sortie binaire